
         

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 червня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 448 
 

Про відібрання малолітніх ***, ***  у матері та тимчасове влаштування їх 

до державного закладу 
 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 05.06.2024 № 02.18.01-14/1380 «Про відібрання малолітніх ***, *** у 

матері та тимчасове влаштування їх до державного закладу», враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 05 червня 2024 року № **, 

виконком районної у місті ради встановив: 

гр. ***, 19** року народження, є одинокою матір’ю малолітніх ***, ** 

травня 20** року народження, ***, ** березня 20** року народження; 

  гр. *** неналежним чином виконує свої батьківські обов’язки, не 

створила належних умов для проживання та виховання малолітніх дітей, чим 

створює загрозу для життя та здоров’я малолітніх ***, ***.  

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 170 Сімейного кодексу Украї-

ни, п. 8 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’я-

заної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», постановами Кабінету Мініст-

рів України від 03 жовтня 2018 року № 800 «Деякі питання соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, що 

можуть загрожувати їх життю та здоров’ю», від 01 червня 2020 року № 585 

«Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Службі у справах дітей виконкому районної у місті ради відібрати у 

гр. ***, 19** року народження, малолітніх ***, ** травня 20** року 

народження, ***, ** березня 20** року народження, та тимчасово влаштувати 

їх до державного закладу. 

2. Контроль за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

Голова районної у місті ради          Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані 
 

 

 


